
Отчет 
о рассмотрении письменных обращений граждан, поступивших 

в Кизо Мэрии г.Грозного за 2020год 

Результат рассмотрения 
Всего получено обращений 
Из них: 
Получено коллективных обращений 
Получено повторных обращений 
Всего рассмотрено 
Поставлено на дополнитель 
Проверено с выездом иа м 
-факты подтвердились 

ный контроль 
есто 

-факты не подтвердились 
-виновные нака:1аны 
Рассмотрено на комиссии 
Решено положительно 
Отказано 
Разъяснено 
На рассмотрении 

Количество обратдений 
2977 

2054 

709 
214 

Главный специалист 
(общего инфрмационного) отдела. М.М.Цетиева 


